

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้ออุปกรณ์เข้าปลายสายจำนวน ๔ รายการ ตามแผนจัดซื้อพัสดุดำเนินการ ประจำปี ๒๕๖๖ งบ
โครงการต่างๆ เลขที่ ปก.ก.๒กบญ.(จช.)๔๖Y/๒๕๖๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๕๕,๒๐๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑,๔๑๐,๒๓๐.๐๐ บาท

รหัส	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1020400012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	10,000	40.13	401,300.00
1020400017	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	4,000	169.06	676,240.00
1020410014	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	2,000	25.90	51,800.00
1020410017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	3,000	93.63	280,890.00

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 1 อ้างอิง ใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002211497 ลงวันที่ 23 มีนาคม 2566 บริษัท ซีพีเทค เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

รายการที่ 2 อ้างอิง ใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002213414 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2566 บริษัท วาตะ ซีพพลาย เซน จำกัด

รายการที่ 3 อ้างอิง ใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002211497 ลงวันที่ 23 มีนาคม 2566 บริษัท ซีพีเทค เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

รายการที่ 4 อ้างอิง ใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002211497 ลงวันที่ 23 มีนาคม 2566 บริษัท ซีพีเทค เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอรุณ พาหิระ

ผู้ได้รับมอบหมาย

๖.๒ นางสาวมณีรัตน์ แซ่ตั้ง

ผู้ได้รับมอบหมาย

๖.๓ นางสาวพลอยนภัส กลิ่นสุหร่าย

ผู้ได้รับมอบหมาย